dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

13 051

13 052

14 072

15_055

15_056

15_058

15_059

15_060

15 061

15_062

15_063

15_064

15_065

15_066

15_067

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM OeHncenko [.B.

MM OeHncenko O.B.

MM OeHncenko [.B.

MM OeHncenko [.B.

MM Oenncenko [.B.

MM OeHncenko [O.B.

MM OeHncenko [.B.

N OeHncenko [.B.

MM OeHncenko [.B.

MM OeHncenko O.B.

MM OeHncenko [.B.

MM OeHnceHko [.B.

MM OeHncenko [.B.

MM OeHncenko [O.B.

MM DeHncenko O.B.

CBepeHun

OeHunceHko OAMuTpuin Bnagnmmposmny

005794

10.07.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

31.08.2015

31.08.2015

24.08.2015

01.09.2015

01.09.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Ywep6b npu ATMN

Ywep6b npun OTN

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

OBVXKMoe nmMmyuLecTso

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBum>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



15_068

15_069

15_070

15 071

15_072

15 073

15 074

15 075

15 076

15 078

15_079

15_080

15_081

15_082

15_083

15_084

15 085

15_086

15_087

15_088

15_089

15_090

15 091

15_093

N OeHncenko [.B.

MM OeHncenko [.B.

MM OeHncenko O.B.

MM OeHncenko [.B.

MM OeHnceHko [.B.

MM OeHncenko L.B.

MM OeHncenko [O.B.

N OdeHncenko [.B.

1N OeHnceHko [.B.

MM OeHncenko [.B.

MM OeHncenko [O.B.

MM OeHncenko O.B.

MM OeHncenko [.B.

MM OeHncenko [.B.

MM OeHncenko [O.B.

1N OeHncenko O.B.

MM OeHncenko [.B.

MM OeHncenko [.B.

MM Oenncenko [O.B.

1N OeHncenko O.B.

MM OeHnceHko [.B.

MM OeHncenko [.B.

NN OeHncenko [.B.

1N OeHncenko O.B.

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

20.08.2015

03.07.2015

31.07.2015

13.08.2015

07.09.2015

14.09.2015

10.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

14.09.2015

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

Ywep6 npn AT

Ywep6 npn OTMN

Ywep6 npn OTMN

HegBM»XMMOCTb

Ywep6b npun OTN

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



15 094 N OeHncenko [O.B. 18.09.2015 HeaBuM>XMMoOCTb PblHOYHa4

15 095 UM Oenncenko O.B. 16.09.2015 HenBrmxnmocTb PbiHOYHa#A



