Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Денисенко Дмитрий Владимирович 005794 10.07.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						13_051	ИП Денисенко Д.В.	31.08.2015	Ущерб при ДТП	Рыночная
						13_052	ИП Денисенко Д.В.	31.08.2015	Ущерб при ДТП	Рыночная
14_072	ИП Денисенко Д.В.	24.08.2015	Недвижимость	Рыночная						
15_055	ИП Денисенко Д.В.	01.09.2015	Недвижимость	Рыночная						
15_056	ИП Денисенко Д.В.	01.09.2015	Движимое имущество	Рыночная						
15_058	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная						
15_059	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная						
15_060	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная						
15_061	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная						
15_062	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная						
15_063	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная						
15_064	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная						
15_065	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная						
15_066	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная						
15_067	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная						

15_068	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная
15_069	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная
15_070	ИП Денисенко Д.В.	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная
15_071	ИП Денисенко Д.В.	20.08.2015	Ущерб при ДТП	Рыночная
15_072	ИП Денисенко Д.В.	03.07.2015	Ущерб при ДТП	Рыночная
15_073	ИП Денисенко Д.В.	31.07.2015	Ущерб при ДТП	Рыночная
15_074	ИП Денисенко Д.В.	13.08.2015	Недвижимость	Рыночная
15_075	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Ущерб при ДТП	Рыночная
15_076	ИП Денисенко Д.В.	14.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_078	ИП Денисенко Д.В.	10.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_079	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_080	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_081	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_082	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_083	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_084	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_085	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_086	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_087	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_088	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_089	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_090	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_091	ИП Денисенко Д.В.	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_093	ИП Денисенко Д.В.	14.09.2015	Недвижимость	Рыночная

15_094	ИП Денисенко Д.В.	18.09.2015	Недвижимость	Рыночная
15_095	ИП Денисенко Д.В.	16.09.2015	Недвижимость	Рыночная